

News from Saab 16 januari 2025

Saab avaa uuden tuotantotilan Sirius Compact -sensorien valmistukseen Tampereella

Kysyntä Saabin kehittämää elektronisen sodankäynnin sensori Sirius Compactia kohtaan on kasvanut merkittävästi. Tämän seurauksena Saab on perustanut uuden tuotantotilan ja aloittaa sensorien sarjatuotannon Tampereella alkuvuonna 2025.

Vuonna 2022 lanseerattu Sirius Compact on kehitetty Suomessa. Markkina on ottanut tuotteen hyvin vastaan ja merkittäviä toimituseriä on jo sovittu vuodelle 2025. Vastatakseen kohonneeseen kysyntään, Saab käynnistää Sirius Compact -sensorien sarjatuotannon uudessa tuotantotilassa Tampereella alkuvuoden 2025 aikana.

”Saabin jalanjälki Suomessa kasvaa pääpainon ollessa elektronisen sodankäynnin ratkaisujen tutkimus- ja kehitystyössä. Uuden tuotantotilan käyttöönotto ja toiminnan laajentaminen sarjatuotantoon korostavat Saabin sitoutumista näiden urauurtavien puolustusalan ratkaisujen toimittamiseksi asiakkaille”, kertoo Saab Finland, toimitusjohtaja Kristian Tornivaara.

Suomessa Saabilla on yli 200 työntekijää Helsingissä, Tampereella ja Turussa. Toiminta on kasvanut merkittävästi viimeisten vuosien aikana ja kasvun odotetaan jatkuvan edelleen rekrytoinneilla. Sirius Compact -sensorien ohella Saab Finland toimittaa asiakkailleen sensoriverkkokyvykkyksiä ja uhkakirjastojen hallintatyökaluja, jotka tukevat asiakkaiden taktisia elektronisen sodankäynnin operaatioita.

Uusi Sirius Compact -tuoteperheen sarjatuotantoon keskittyvä tuotantotila otetaan käyttöön alkuvuonna 2025. Sirius Compact -tuoteperheen passiiviset sensorit mahdollistavat tutkien (R-ESM) ja viestintälähetimien (C-ESM) havaitsemisen, paikantamisen ja luokittelun sisältäen tuoteversiot maa-, ilma- ja meritoimintaympäristöihin.

Lisätietoja

Saabs presscenter
+46 (0)734 180 018
presscentre@saabgroup.com



SAAB

CUE 25:001 F

Saab on yksi maailman johtavista puolustus- ja turvallisuusyhtiöistä, jonka missiona on pitää ihmiset ja yhteiskunnat turvassa. Saab tekee jatkuvaa kehitystyötä laajentaakseen teknologian rajoja turvallisemman ja kestävämmän maailman luomiseksi yli 24 000 ammattitaitoisen työntekijänsä johdolla. Saab suunnittelee, valmistaa ja ylläpitää edistyneitä ilmailu-, ase-, johtamisjärjestelmä-, sensori- ja vedenalaisia ratkaisuja. Saabin pääkonttori on Ruotsissa. Toimintaa on ympäri maailman ja Saabilla on vankka asema useiden maiden puolustuskyvykkyyksien ylläpidossa.

Saab AB (publ)
SE-581 88 Linköping
Sverige

Organisationsnummer: 556036-0793